

## دستگیری قاتل رئیس شورای روستا

**گروه حوادث/** عامل قتل رئیس شورای یکی از روستاهای بخش فورگ شهرستان داراب پس از ۱۸ ماه فرار دستگیر شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سرهنگ علیرضا نوشاد فرمانده انتظامی داراب در این باره گفت: در پی وقوع یک فقره تیراندازی منجر به قتل رئیس شورای یکی از روستاهای بخش فورگ شهرستان داراب، بررسی موضوع برای شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار پلیس قرار گرفت و مأموران انتظامی دریافتند که متهم به دلیل اختلافات شخصی و درگیری‌های طایفه‌ای اقدام به قتل کرده و پس از آن هم متواری شده است. فرمانده انتظامی داراب در ادامه افزود: مأموران انتظامی از همان لحظات اولیه تحقیقات خود را آغاز کردند و با اقدامات فنی موفق شدند متهم ۲۱ ساله را پس از ۱۸ ماه شناسایی و وی را در مخفیگاهش در یکی از محلات بخش فورگ بازداشت کنند. متهم پس از دستگیری و در بازجویی اولیه به جرم خود مبنی بر قتل رئیس شورای روستا به دلیل اختلافات طایفه‌ای اقرار کرد و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. در بازرسی از مخفیگاه وی یک قبضه اسلحه شکاری فاقد مجوز که در صحنه درگیری استفاده شده بود، کشف شد.

## آتش گرفتن تانکر ۲۰ هزار لیتری

در پمپ بنزین



**گروه حوادث:** یک تانکر ۲۰ هزار لیتری بنزین حین تخلیه سوخت در پمپ بنزین آتش گرفت.

منصور شیخه‌فروش مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اظهار داشت: حدود ساعت دو و نیم بعد از ظهر جمعه یک تانکر ۲۰ هزار لیتری بنزین حین تخلیه سوخت در جایگاه سوخت واقع در محدوده بل تمدن سمت کندروی اتوبان شهید آقابابایی ناگهان آتش گرفت. با اعلام خبر به آتش‌نشانی بلافاصله نیروهای امدادی و آتش‌نشانی اصفهان، اورژانس، نیروی انتظامی، شرکت نفت و شهرداری برای اطفای حریق در محل حادثه حضور یافتند و آتش‌نشنان با سرعت عمل اجازه ندادند آتش از تانکر به جایگاه و پمپ‌ها سرایت کند. علت این حادثه و میزان خسارت وارده از سوی کارشناسان در حال بررسی است. فرهاد کاوه آهنگران، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان نیز با بیان این که آتش از ساعت ۱۴:۲۹ در جایگاه پمپ بنزین شروع شد گفت: تانکر حامل ۱۸ هزار لیتر بنزین در حال تخلیه سوخت به مخزن اصلی پمپ بنزین بود که دچار آتش سوزی شد. آتش‌نشنان از ۱۷ ایستگاه و با انواع ماشین آلات سنگین به محل حادثه اعزام شدند و آتش را مهار کردند. یک آتش نشان در جریان مهار آتش دچار دودگرفتگی شد.

## سارق ۱۰۰ گوشی در دام پلیس

**گروه حوادث:** سارق حرفه‌ای که با پرسه زنی در اطراف بازار تهران صد گوشی تلفن همراه سرقت کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حدود یک هفته قبل فردی در تماس با پلیس از سرقت تلفن همراه خود در محدوده بازار تهران از سوی راکب یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا خبر داد که در پی آن بلافاصله موضوع به مرکز واکنش سریع پلیس آگاهی پایتخت نیز اطلاع داده شد و به دنبال آن تیم واحد واکنش سریع پلیس آگاهی وارد عمل شدند. علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران در تشریح این خبر گفت: تیم گشت موتورسوار واکنش سریع با حضور در محدوده بازار تهران اقدام به گشتزنی هدفمند کرده و دقیقی بعد سارق را که در حال فرار بود، مشاهده کردند و عملیات تعقیب و گریز بین سارقان و پلیس آغاز شد و دقیقی بعد متهم از سوی مأموران دستگیر و موتورسیکلت وی نیز توقیف شد. وی افزود: مأموران اقدام به انجام بازرسی بدنی از متهم دستگیر شده کردند که در جریان آن شش دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه، ۲۰ میلیون ریال وجه نقد و یک قبضه سلاح سرد از وی کشف و ضبط شد. این فرد به مقر انتظامی منتقل شده و در آنجا تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به بیش از ۱۰۰ فقره موبایل قاچاق و سرقت با همدستی فردی دیگر در محدوده بازار اعتراف کرد و گفت به همراه همدمست دیگری اقدام به پرسه‌زنی در محدوده‌های بازار تهران کرده و پس از شناسایی سوزه‌هایی که دارای گوشی تلفن همراه گران‌قیمت بودند، اقدام به قاپیدن گوشی تلفن همراه آنان کرده و متواری می‌شدند. به گفته سارق دستگیر شده، گوشی‌های مسروقه را با قیمت بسیار کم به یک مالخر فروخته و پول حاصل از آن را صرف خوشگذرانی کرده بودند. وی در پایان با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم دستگیر شده و انتقالش به دادسرا، اظهار کرد: اقدامات پلیس برای دستگیری دیگر همدمست این سارق و همچنین مالخر اموال مسروقه ادامه دارد.

## مرگ کودک در استخر پرورش ماهی

**گروه حوادث:** کودک ۸ ساله نیشابوری که برای شنا به استخر پرورش ماهی رفته بود غرق شد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، سید حمید حسینی جانشین رئیس اورژانس پیش بیمارستانی شهرستان‌های نیشابور، فیروزه و زیرخان گفت: شامگاه پنجشنبه مأموران اورژانس به محل حادثه در منطقه ماهی‌سرای شهر بار نیشابور اعزام شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که کودک مدت زیادی در آب غوطه‌ور بوده و جان باخته است. وی گفت: با توجه به گرمای هوا، شنا در استخرهای غیراستاندارد افزایش یافته است که به همین سبب از شهروندان تقاضا می‌کنم از ورود به استخرهای کشاورزی خودداری کنند و مراقب فرزندان خود باشند.

# ژن‌چیره انسانی برای پاک‌سازی پسر فاپ‌پد شده



کرده‌اند. کوروش محمدی، سرپرست فرمانداری زرآباد سیستان و بلوچستان گفت: مردم زرآباد به همراه نهادها و ارگان‌های مربوطه دولتی و غیردولتی برای یافتن اثری از پسر گمشده زرآبادی بسیج شده‌اند اما پس از ۶ روز همچنان اثری از وی یافت نشده است و با این وجود تجسس‌ها جریان دارد. وی به ایرنا گفت: از همان لحظات اولیه نبروهای هلال احمر را به میدان آوردیم تا متوجه ما در مسیر رودخانه رودخانه برای یافتن او آغاز شود و در ادامه از نیروی دریایی ارتش یک اکیپ غواص آوردیم و اکیپ دیگری هم از نیروی دریایی سپاه آوردیم تا اثری از این کودک یافت شود.

وی ادامه داد: دستگاه‌هایی مانند لودر به میدان آوردیم که بتوانیم با تغییر دادن مسیر آب، جسم او را پیدا کنیم این کار را انجام دادیم که بتوانیم از آن قسمتی که کودک وارد آب شده، یعنی قسمتی از رودخانه که گودال مانند است، تجسس کنیم چرا که حدس

می‌زنیم او به زیر خاک در همان قسمت کشیده شده باشد.

سرپرست فرمانداری شهرستان زرآباد تصریح کرد: اکنون در حال خالی کردن آب با استفاده از کفکش هستیم تا گودی رودخانه مشخص شود البته غیر



از مواردی هم که ذکر کردم بالگردی هم از دانشگاه علوم پزشکی ایرانشر برای تجسس مسیر رودخانه و اطرافش آوردیم که امداد و نجات ادامه داشت اما هنوز نتوانستیم چیزی پیدا کنیم.

## اجیر سارق

# برای انتقام از عشق قدیمی



**گروه حوادث/** زن جوان وقتی فهمید

مرد مورد علاقه‌اش با زن دیگری ازدواج کرده دو موتورسوار اجیر کرد تا از او انتقام بگیرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مدتی قبل مرد جوانی سوار بر کامیون در حال عبور از خیابانی در پایتخت بود که دو موتورسوار راه را بر او سد کردند. مردان موتورسوار که نقاب به چهره داشتند، قمه‌ای از زیر لباس هایشان بیرون کشیده و به سمت راننده جوان حمله کردند. وی که از دیدن مردان مهاجم در آن ساعت شب وحشت کرده بود تلفن همراهش را برداشت تا با پلیس تماس بگیرد، اما مهاجمان گوشی تلفن همراه او را با تهدید قمه سرقت کرده و از محل متواری شدند.

### انتشار تصاویر خصوصی

لحظاتی بعد حامد خود را به اولین ایستگاه پلیس رساند و حمله مهاجمان و سرقت گوشی تلفن همراهش را اعلام کرد. با گزارش این سرقت به دستور بازپرس مصطفی تقی‌زاده تحقیقات آغاز شد و در ادامه بررسی‌ها بار دیگر حامد به پلیس مراجعه کرد و از انتشار تصاویر شخصی و خانوادگی‌اش در فضای مجازی خبر داد. تصاویری که در گوشی تلفن همراه حامد بود و پس از سرقت در فضای مجازی منتشر

از همشهری‌هایم همکار حامد است و در بازرسی کار می‌کند. وقتی سراغ حامد را گرفتم به من گفت ازدواج کرده است با شنیدن این خبر خیلی ناراحت شدم چون من هنوز عاشق او بودم و نمی‌توانستم قبول کنم او به همین راحتی سرا فراموش کرده باشد. به همین خاطر تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم.

زن جوان گفت: با همدستی همکار

## باتشکیل تیم ۷ نفره کارشناسان

# محل سقوط دختر ۴ ساله ایمن سازی می‌شود



**گروه حوادث/** پنج روز بعد از مرگ دختر ۴ ساله به علت سقوط در چاهی در فضای سبز کنار بزرگراه افسریه، سرپرست دادسرای جنتلی تهران به همراه بازپرس پرونده با حضور در محل حادثه دستور ویژه برای محصور کردن محل و ایمن‌سازی فضای سبز را صادر کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز یکشنبه هفته گذشته وقتی معصومه ۴ ساله با پدر و مادرش برای تفریح و استراحت به فضای سبزی در محله افسریه رفته بود به علت سقوط در چاه جان باخت. پس از این اتفاق تحقیقات برای شناسایی مقصران این حادثه آغاز و دستور بازداشت شهردار منطقه ۱۵، شهردار ناحیه ۵ و پیمانکار فضای سبز صادر و پس از تحقیقات اولیه، آنها با سپردن وثیقه آزاد شدند اما ساعت ۱۰ صبح پنجشنبه گذشته محمد شهریاری سرپرست دادسرای امور جنتلی تهران و بازپرس میثم حسین‌پور، بازپرس پرونده مرگ دختر ۴ ساله در رمپ فضای سبز نزدیک بزرگراه افسریه حاضر

شدند تا از نزدیک محل حادثه را بررسی و دستورات ویژه در این باره را صادر کنند. در بازرسی از محل غیر از چاه ۴۶ متری که معصومه در آن سقوط کرده بود چندین حفره دیگر نیز در همان فضای سبز دیده شد که بدون حفاظ و سرویس بودند. در کنار این حفره‌های خطرناک، در قسمتی از فضای سبز و میان چمن‌ها ۱۱ میلگرد نیز که بی هدف روی زمین قرار داشت و خطر‌ساز بود و همچنین یک پایه بتونی که چندین میلگرد از آن بیرون زده بود مشاهده شد که به گفته مسئولان شهرداری از یک سال قبل در آن محل قرار داده شده و پایه‌ای برای نصب برج نور و تأمین روشنایی محل بوده است اما بدون هیچ اقدامی به همان شکل در آنجا بی‌استفاده مانده بود.

پس از این بازرسی میدانی به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنتلی تهران، اطراف فضای سبز محل حادثه که محل عبور و مرور افراد و بازی کودکان بود

## مصدوم شدن ۲ آتش نشان در مسیر عملیات اطفاء

**گروه حوادث/** دو امدادگر که با خودروی آتش‌نشانی در حال عزیمت به مأموریت بودند بر اثر واژگونی خودرو مصدوم شدند. محمدباقر هنری، مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی در تشریح این خبر گفت: ساعت ۲۲ پنجشنبه، خبر آتش‌سوزی در انبار ضایعات کارخانه شیرین عسل اعلام شد و به محض اطلاع برای اطفای آتش سه ایستگاه آتش‌نشانی از تبریز، دو ایستگاه از مرند و ایستگاه‌های ۹ گانه آتش‌نشانی شبستر و همچنین نیروهای امدادی تیپ امام‌زمان (عج) و

راهداری شبستر وارد عمل شدند و حدود ساعت ۳:۳۰ با امداد جمعه آتش را مهار کردند.

وی ادامه داد: در این آتش‌سوزی علاوه بر ۲ نفر از کارکنان این کارخانه که پس از مصدوم شدن به‌صورت سریایی مداوا شدند، ۲ نفر از نیروهای آتش‌نشانی ایستگاه شندآباد نیز که هنگام عزیمت به محل آتش‌سوزی بر اثر واژگونی خودروی آتش‌نشانی مصدوم شده بودند به بیمارستان انتقال پیدا کردند. علت وقوع این حادثه در حال بررسی از سوی کارشناسان است.

در منطقه اسبوک‌لود رفته و با همکاری عوامل امدادی پایگاه شیرگاه و عوامل آتش‌نشانی نسبت به ارائه اقدامات اولیه، تثبیت فیزیکی مصدومان اقدام کردند. وی افزود: دو نفر از سرنشینان خودرو جانباخته بودند اما دو نفر از مصدومان پس از تثبیت در سید حمل مخصوص بیمار به محل امن انتقال و برای ادامه مراحل درمانی تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل حادثه شدند.

## ۲ کشته در سقوط پرلید به دره

**گروه حوادث/** سقوط خودروی پرلید به دره‌ای ۲۰۰ متری در سوادکوه جان ۲ نفر را گرفت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، وحید متانی رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان سوادکوه در این باره گفت: پس از اعلام این حادثه در ساعت ۱۸ روز پنجشنبه، به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان مازندران، امدادگران بلافاصله به محل حادثه که عمق دره ۲۰۰ متری